
                   Zarządzenie  Nr  943 /ZKO/2022              
     Prezydenta Miasta Słupska  

                                                             z dnia 14 grudnia 2022 rok
         

w  sprawie  zmiany zarządzenia  Nr 950/ZKO/2021  Prezydenta Miasta Słupska  z dnia   20 grudnia
2021 r.  w  sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Słupsku.
                        
Na  podstawie  art.  33  ust.  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz.583, poz.1005, poz.1079, poz.1561)

 zarządzam, co następuje:

§ 1.
W Regulaminie  Organizacyjnym  Urzędu  Miejskiego  w  Słupsku,  stanowiącym  załącznik  do
zarządzenia Nr 950/ZKO/2021 Prezydenta Miasta Słupska z dnia  20 grudnia 2021 r.   wprowadzam
następującą zmianę:
1)  § 3 otrzymuje brzmienie:
            „§ 3. 

1. Urząd zlokalizowany jest w Słupsku.
2. Organy Miasta, poszczególne wydziały i samodzielne stanowiska mieszczą się pod
następującymi adresami:
1) Słupsk, Plac Zwycięstwa 3, który jest główną siedzibą Urzędu: 
Prezydent Miasta Słupska, Rada Miejska w Słupsku, Zastępcy Prezydenta, Skarbnik Miasta,
Sekretarz Miasta oraz następujące wydziały i samodzielne stanowiska: 
a) Zespół Radców Prawnych, 
b) Wydział Geodezji i Katastru, 
c) Wydział Budżetu Miasta,  
d) Wydział Księgowości, 
e) Wydział Gospodarki Komunalnej  i Ochrony Środowiska,
f)  Wydział Zarządzania Nieruchomościami, 
g) Wydział Edukacji, 
h) Urząd Stanu Cywilnego, 
i) Wydział Zarządzania Kadrami i Organizacji Urzędu, 
j) Wydział - Centrum Obsługi Mieszkańców, 
k) Dyrektor Strategiczny, 
l) Inspektor Ochrony Danych,
ł) Wydział Administracyjno-Techniczny, 
m) Biuro Rady Miejskiej, 
n) Samodzielne Stanowisko ds. Ochrony Informacji Niejawnych, 
o) Rzecznik Prasowy.

2) Słupsk, Plac Zwycięstwa 1: 
a) Wydział Budownictwa, 
b) Wydział Polityki Przestrzennej, 
c) Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych,  
d) Wydział Zarządzania Funduszami,
e) Wydział Współpracy i Promocji;

3) Słupsk, ul. Jaracza 5: 
a) Wydział Podatków Lokalnych i Zarządzania Należnościami,
b)  Samodzielne Stanowisko ds. BHP,



4) Słupsk, ul. Starzyńskiego 6 (lokal w Szkole Podstawowej Nr 6): 
Zespół Audytu Wewnętrznego i Kontroli;

5) Słupsk ul. Niedziałkowskiego 6: 
a) Słupskie Centrum Organizacji Pozarządowych i Ekonomii Społecznej, 
b) Wydział Współpracy i Promocji;

6) Słupsk ul. Rynek Rybacki 2: 
Wydzial Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego;

7) Słupsk Pl. Zwycięstwa 4: 
Wydział Zarządzania Kadrami i Organizacji Urzędu – Archiwum zakładowe;

8) Słupsk, ul. Jana Pawła II 1 (były Urząd Wojewódzki):
Miejski Rzecznik Konsumentów;

9) Słupsk, ul. Tuwima 34:
Wydział Współpracy i Promocji.

10) Słupsk, ul. Grottgera 13:
Straż Miejska.”

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Słupska.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16 grudnia 2022 roku.

                                                                                  

PREZYDENT
     MIASTA SŁUPSKA

Krystyna  Danilecka - Wojewódzka



Uzasadnienie:  przejście Straży Miejskiej  do budynku przy ul.  Grottgera 13 zajmowanego przez
Zarząd Infrastruktury Miejskiej.


